
 

  99-400 Łowicz, ul. Cicha 9 
  Tel: 798 145 898 
  e-mail: biuro@arkatravel.pl 
  www.arkatravel.pl 

SZWAJCARIA SAMOLOTEM ( 3 DNI ) 

ZURYCH – LUCERNA – CHUR – SANKT MORITZ – CZERWONY POCIĄG – EUROPEJSKA 

NIAGARA WODOSPADY NA RENIE – STEIN AM RHEIN  

TERMIN: 18 – 20.08.2026  

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Skierniewice godz. 3.00; Łowicz godz. 3.30; Sochaczew godz. 4.00. Przejazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot do Szwajcarii o godz. 7.35. Przylot do ZURYCHU o godz. 9.40.  Zwiedzanie 

największego miasta Szwajcarii, pięknie położonego między wodą a górami. Spacer z przewodnikiem: 

kościół św. Piotra, główna ulicę Bahnhofstrasse, ratusz, średniowieczne domy i uliczki starego Zurychu. 

Następnie przejazd do LUCERNY znajdującej się w samym sercu państwa, nad malowniczym Jeziorem 

Czterech Kantonów. Zwiedzanie: Most Kapliczny - symbol Lucerny zawdzięczający swoją nazwę Kaplicy 

Świętego Piotra, do której prowadzi; wieża Wasserturm; Spreuerbrücke – drewniany most atrakcyjny ze 

względu na bardzo bogatą kolekcję malowideł przedstawiających motyw Tańca Śmierci. Wieczorem 

zakwaterowanie w hotelu w okol. Zurychu, obiadokolacja i nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do CHUR – stolicy Gryzonii, spacer po starym mieście należącym do 

jednego z najpiękniejszych i najlepiej zachowanych w Szwajcarii: pałac biskupi, katedra                                  

pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Przejazd malowniczą trasą przez Alpy Retyckie, słynnym 

pociągiem na trasie CHUR – ST.MORITZ. Trasa kolejowa, po której sunie pociąg to jedna                                

z najpiękniejszych tras w Szwajcarii, a jej unikatowość została doceniona w 2008 roku przez UNESCO. 

Zwiedzanie zimowej stolicy Szwajcarii – SANKT MORITZ. Jest to jeden z najbardziej ekskluzywnych                  

i eleganckich, a jednocześnie najstarszych kurortów na świecie. Sławę zyskał w połowie XIX wieku. 

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd nad największy pod względem przepływu wody wodospad Europy –

RHEINFALL. Wodospad liczy sobie 150 m szerokości i 23 m wysokości. Latem w ciągu sekundy 

przepływa przez niego średnio 600 m³ wody. Przejazd do STEIN AM RHEIN – miasteczko, które słynie 

z doskonale zachowanego średniowiecznego centrum. Otoczone jest murami, w których zachowały się 

okazałe bramy miejskie. Czas wolny, spacer urokliwymi uliczkami i podziwianie malowanych ścian 

kamienic, bogato zdobionych szyldów i innych elementów dekoracyjnych. Przejazd na lotnisko                          

w Zurychu, wylot do Polski o godz. 19.55. Przylot do Warszawy o godz. 21.50. Transfer autokarem do 

miejsc zbiórki.  

CENA: 3.500 zł/os 

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie; przelot samolotem LOT na trasie 

Warszawa – Zurych – Warszawa z bagażem głównym do 23 kg i podręcznym do 8 kg; transport 

autokarem na terenie Szwajcarii; 2 noclegi ze śniadaniami i obiadokolacjami w hotelu IBIS; przejazd 

pociągiem na trasie Chur – St. Moritz; opiekę pilota; ubezpieczenie NNW ( do 20.000 zł ) i KL ( do 

30.000 Euro ); obowiązkową wpłatę na TFG i TFP; podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu, kosztów przewodników miejscowych, opłaty miejscowej w hotelach, 

napiwków dla kierowcy, systemów nagłaśniających tour guide – razem  100 Euro/os ( płatne u pilota                   

w autokarze ); dopłaty do pokoju jednoosobowego – 780 zł/os za dwa noclegi, napojów do obiadokolacji.  


